
ANA AŞAMA Yatırım Öncesi Çalışmalar

ALT AŞAMA
Önlisans Sürecindeki Yükümlülükler
İzin ve İdari Analiz Süreçleri

İŞİN ADI ÇED OLUMLU Belgesi Alınması

İŞİN KAPSAMI
Kurulu gücü 50 MW ve üstü ve türbin adedi 20 adet ve üstü olan RES 
projeleri ÇED OLUMLU Belgesi almak zorundadır.

ÖN KOŞUL
Önlisans Belgesi veya Önlisans almaya hak kazanıldığına Dair EPDK 
Kurul Kararı’nın alınmış olması gerekmektedir.

İLGİLİ MEVZUAT
2872 Sayılı Çevre Kanunu
Çevresel Etki Değerlendirmesi Yönetmeliği

MUHATAP KURUM VE 
KURULUŞLAR

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ÇED İzin ve Denetim Genel Müdürlüğü

AÇIKLAMA
Orman alanlarında yapılacak RES Projelerinde Doğa Koruma ve Milli 
Parklar görüşü alınmakta ve söz konusu görüş için de Ekosistem 
Değerlendirme Raporu hazırlanarak onaylanması gerekmektedir.

İŞ İŞLEYİŞİ

Önlisans veya önlisans almaya hak kazanıldığına dair türbin ünite 
bilgilerinin yer aldığı EPDK Kurul Kararı alındıktan sonra, ÇED 
Yeterliliği firmalar tarafından hazırlanan Proje Tanıtım Dosyası e-çed 
sistemi üzerinden Çed İzin ve Denetim Genel Müdürlüğü’ne sunulur. 5 
işgünü içerisinde incelenerek uygun bulunan dosya için, ilgili 
kurumlardan oluşan bir komisyon kurulur.  ÇED Başvuru Dosyası; 
Bakanlık web sayfasında halka duyurulur. Halkın Katılım Toplantısı 
için gün belirlenir ve bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilir. Toplantı 
sonrasında özel format ve bedeli belirlenir ve bedel şirket tarafından 
yatırılır. Bakanlık tarafından belirlenen özel formata uygun olarak 
hazırlanan ÇED raporu, formatın verildiği tarihten itibaren 12 ay (+ 6 
ay) içerisinde Bakanlığa sunulur. ÇED raporu incelenmek üzere 
komisyon üyelerine gönderilir. İnceleme ve değerlendirme süresi 
Bakanlık tarafından duyurulur. Komisyon üyelerinin katılımıyla 
İnceleme Değerlendirme Toplantısı (İDK) yapılır. Toplantı sonrasında 
Son şekli verilen ÇED raporu 10 iş günü içerisinde Bakanlığa sunulur. 
Son Şekli Verilen ÇED Raporu halkın görüşlerini almak amacıyla 10 
takvim günü süreyle görüşe açılır (askı süreci). Halktan gelen görüş 
veya itirazlar doğrultusunda raporda düzenlemeler yapılır. Askı 
süreci sonunda Nihai ÇED Raporu ve eklerinin proje sahibi taahhüdü 
altında olduğunu belirten taahhüt yazısı ve noter onaylı imza 
sirküleri 5 iş günü içerisinde Bakanlığa sunulur ve Bakanlık Nihai 
ÇED Raporu için ÇED Olumlu/Olumsuz Kararını verir. Belge basılarak 
Makam tarafından imzalanır ve üstyazı ile firmaya bildirilir.


